第1頁，共 1 頁

機關地址：320676桃園市中壢區中山路 88號 14樓

電話：(03)427-6555 分機 101

傳真：(03)427-2550

承辦人：何俶瑤

電子信箱：pqcra@pqcra.org.tw

財團法人先鋒品質管制學術研究基金會 函

受文者：全台企業/醫療院所
發文日期：中華民國 113 年 10 月 17 日
發文字號：財先字第 1131017001 號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：第 47 屆全國金銀獎品管圈發表大會觀摩文宣暨報名表

主旨：歡迎 貴機構推薦同仁參加觀摩「第 47 屆全國金銀獎品管圈發表大會」，

茲 提供觀摩報名資訊，敬請 查照。
說明：
一、 本會訂於 2024 年 11 月 22 日（星期五）08:45~18:00，假臺灣大學應用力

學研究所 100 國際會議廳（臺北市辛亥路二段 170 號）舉辦「第 47 屆全

國金銀獎品管圈發表大會」。
二、 本屆大會發表之圈，均通過書面審查及實地審查，方進入發表大會審查階

段；榮獲今年金獎或銀獎之品管圈並可代表國家參加明年度之國際品管圈

大會(ICQCC)，各圈成果豐碩，值得學習。
三、 貴機構一向對品質的提升甚為重視，對品管圈之推行更不遺餘力，如派員

參加觀摩，必可使院內實施品管圈活動更為熱絡有效。
四、 意者請填妥「觀摩報名表」，於 2024 年 11 月 08 日(星期五)前回傳本基金

會，以利安排席位。（席位有限，請盡早報名，以免向隅。）
五、 隨函檢附大會觀摩文宣及觀摩報名表，請 查照。

正本：全台企業/醫療院所

檔    號：

保存年限：

mailto:pqcra@pqcra.org.tw